
Prioriteringsliste for asfaltarbejder i 2021

Belægningstyper OB = Overflade behandling stenstørrelse 5/8 - 8/11
AB = Asfaltbeton 
Remix = Asfalt affræses og genudlægges
Combi = Bærelag med slidlagseffekt
PA = Pulverasfalt
SMA = Skærvemastix

Vejstrækninger Prioritet Belægning Længde Bredde Areal Forventet Pris pr m² Sum udgift Total
asfalt kg/m² sum

Nordkystvejen, kastbjergvej, Kattegatvej mv. 1 Partiel Remix 3000 1,4 4.050 20 70 283.500 283.500
Lukning af revner mv. på mindre veje. 1 Pletvis OB 10000 1,0 10.000 25 250.000 533.500
Nordkystvejen (Skovgårde - Fjellerup) 1 SMA 8t 2850 6,5 18.525 185 110 2.037.750 2.571.250
Bredstrupvej 1 SMA 8t 1400 8,0 11.200 90 50 560.000 3.131.250
Trekanten 1 SMA 6t 1110 8,0 8.880 65 85 754.800 3.886.050
Laenvej (fra Laen - Glesborg) 1 SMA 8t 590 6,2 3.658 80 80 292.640 4.178.690
Stendyssevej, Fra byskilt i Stenvad - Stenvad Bygade 1 Combi 750 6,5 4.875 90 65 316.875 4.495.565
Stenvad Bygade, Fra byskit - byskilt 1 SMA 8t 960 7,0 6.720 75 85 571.200 5.066.765
Skolebakken 1 AB / flexfalt 6t 295 7,0 2.065 65 75 154.875 5.221.640
Sandstumpvej 1 AB / flexfalt 6t 500 6,0 3.000 65 75 225.000 5.446.640
Sti imellem Tove Ditlevsens Vej - Kaj Munk Vej 1 PA 6t/ flex 850 2,2 1.870 55 75 140.250 5.586.890
Åbrovej (igennem Ørum) 1 SMA 8t 1100 7,0 7.700 65 80 616.000 6.202.890
Plantagevej (fra Hovedgaden i Allingåbro - Granbakkevej) 1 AB 8t/ flex 360 6,0 2.160 65 80 172.800 6.375.690
Juelsgade/Nørregade (igennem Auning) 1 SMA 8t 960 6,9 6.624 80 80 529.920 6.905.610
Kirkevej (Auning, fra Juelsgade - præstegård) 1 AB 8t/ flex 120 7,0 840 65 80 67.200 6.972.810
Kirkegade (i Auning, fra Juelsgade - Centervej) 1 SMA 8t 350 6,5 2.275 65 80 182.000 7.154.810
Juelsgårdsvej (i Auning, fra Juelsgade) 1 AB 8t/ flex 130 6,5 845 65 80 67.600 7.222.410
Dolmervej (igennem Voldby) 1 AB 8t/ flex 1150 5,5 6.325 60 80 506.000 7.728.410
Møllebækvej, Fjellerup strand 1 AB 8t/ flex 570 5,8 3.306 65 80 264.480 7.992.890
Klitvej, Fjellerup Strand fra Strandvejen - Telefobvej 1 Combi 2000 4,5 9.000 90 65 585.000 8.577.890
Telefonvej, Fjellerup Strand Klitvej - Fælledvej 1 Combi 970 5,5 5.335 90 65 346.775 8.924.665
Ny sti (Sdr. Fælledvej, fra hallen - busholdeplads) 1 GAB & Pa 165 3,0 495 185 160 79.200 9.003.865
Busholdeplads (Sdr. Fælledvej) 1 GAB & SMA 50 38,0 1.900 270 200 380.000 9.383.865
Klitten (Vej til p-plads ved Grenaa strand) 1 Combi 300 10,0 3.000 90 65 195.000 9.578.865
Askhøjvej, Lyngby - Albøge 1 Combi 2050 5,1 10.455 90 50 522.750 10.101.615
Søren Quists Vej, Århusvej - Vejlby 1 AB opretning 2700 6,0 16.200 30 20 324.000 10.425.615
Åparken (ørum) 1 AB 8t/flex 320 5,0 1.600 60 80 128.000 10.553.615
P-plads (Djurslandsskolen i Ørum) 1 AB 8t/flex 35 34,0 1.190 65 80 95.200 10.648.815
Sti i Åparken (Ørum) 1 AB 6t/flex 280 2,5 700 60 100 70.000 10.718.815
Kløvhøjvej 2 Combi 3700 4,3 15.910 90 50 795.500 11.514.315
Strandvænget (Rygård strand) 2 AB 8t/flex 420 4,7 1.974 65 85 167.790 11.682.105
Rugvænget 2 SMA 8-11t 1100 8,0 8.800 80 85 748.000 12.430.105
Bønnerupvej (Bønnerup Strand - Hemmedvej) 2 Combi 1600 6,8 10.880 90 60 652.800 13.082.905
Rougsøvej (ved Ubyhøj) 2 SMA 8t 250 9 2.250 80 90 202.500 13.285.405
Fælledvej (Fjellerup Strand) 2 SMA 6t 1900 5,7 10.830 65 80 866.400 14.151.805
Storegade (Ørsted, fra Rougsøvej - Bundhøjvej) 2 SMA 6t 460 8,6 3.956 65 85 336.260 14.488.065
Østervænget (Djursgade - Emballagevej, Grenaa) 2 SMA 8t 275 8,1 2.228 65 75 167.063 14.655.128
Pindstrupvej (A16 - kommunegrænsen) 2 SMA 8t 2760 6,5 17.940 80 60 1.076.400 15.731.528
Langbyvej (A16 - kommunegrænsen) 2 Combi 1800 4,5 8.100 90 65 526.500 16.258.028
Voer Færgevej (Voer - Tørslev) 2 OB 8/11 3750 4,6 17.250 35 603.750 16.861.778
Herredsvej, A16 - belægningsskift 2 Combi 3150 4,0 12.600 90 65 819.000 17.680.778
Gl. Kirkevej  (Allingeåbro) 2 SMA 6t 590 6 3.540 65 85 300.900 17.981.678
Mammelundsvej (Allingåbro) 2 SMA 6t 780 5,3 4.134 65 85 351.390 18.333.068
Hemmedvej (fra Glesborg - Hemmed) 2 SMA 8t 1800 5,5 9.900 75 75 742.500 19.075.568
Gymnasievej 2 AB 8t/ flex 200 7,0 1.400 65 75 105.000 19.180.568
Revnvej, Revn - Lillemøllevej 2 OB 1430 4,0 5.720 35 200.200 19.380.768
Rougsøvej, Nordkystvejen - Ørsted 2 SMA 8t 3100 6,3 19.530 75 70 1.367.100 20.747.868
Kirkevej 2 OB 1450 3,5 5.075 90 35 177.625 20.925.493
Ernstmarkvej 2 Combi 1000 3,8 3.800 90 65 247.000 21.172.493
Ramten Skovvej 2 OB 1785 3,0 5.355 35 187.425 21.359.918
Neergaardsmindevej 2 OB 3620 3,5 12.670 35 443.450 21.803.368
Hammelevvej (Hammelev by) 2 AB 8t/ flex 850 6,4 5.440 65 80 435.200 22.238.568
Havvejen (Rougsøvej - Rougsøvej, Udbyhøj) 2 Combi 1140 3,7 4.218 90 65 274.170 22.512.738
Keldshøjvej (Hemmedvej - Emmedsbovej, Hemmed) 2 OB 8/11 2050 3,5 7.175 35 251.125 22.763.863
Hemmed Kær (Hemmedvej - Poppelhøjvej, Hemmed) 3 OB 8/11 1200 3,0 3.600 35 126.000 22.889.863
Poppelhøjvej (Hemmedvej - Hemmed Kær, Hemmed) 3 OB 8/11 1950 3,0 5.850 35 204.750 23.094.613
Damgårdvej (Sønder Homåvej - Hoedvej, Ålsø) 3 Combi 1650 3,8 6.270 90 65 407.550 23.502.163
Bodevej , Bode Engvej - Hollandsbjerg 3 OB 1100 4,3 4.730 90 35 165.550 23.667.713
Bodevej & Bode Engvej (i Bode by) 3 Combi 620 4,6 2.852 90 65 185.380 23.853.093
Bodevej & Bode Engvej (Rougsøvej & stenaltvej til byskilt) 3 OB 1150 4,6 5.290 35 185.150 24.038.243
Hollandsbjergvej, Stikvej - Bodevej 3 Combi 950 3,2 3.040 90 65 197.600 24.235.843
Hollandsbjergvej, Stenaltvej - byskilt 3 AB 8t/ flex 1380 5,7 7.866 60 80 629.280 24.865.123
Granbakkevej (Hovedgaden - Plantagevej) 3 AB 8t/flex 370 6,2 2.294 65 80 183.520 25.048.643
Århusvej (igennem Ring by) 3 SMA 8t 760 7,5 5.700 80 80 456.000 25.504.643
Fløjstrupvej (fra byskilt - kommunengræsen) 3 Combi 1920 6 11.520 90 60 691.200 26.195.843
Løvenholmvej (fra gods til Herredsvej) 3 Combi 2320 4,1 9.512 90 65 618.280 26.814.123
Hestehavevej (Gjerrild by) 3 SMA 8t 375 6,0 2.250 65 75 168.750 26.982.873
Dyrehavevej (Gjerrild by) 3 AB 8t 360 5,8 2.088 65 75 156.600 27.139.473
Lunkærvej (Gjerrild) 3 OB 8/11 2000 3,3 6.600 35 231.000 27.370.473
Holbækvej (Rougsøvej - byskilt, Holbæk) 3 Combi 260 4,5 1.170 90 65 76.050 27.446.523
Hevring (Voer Færgevej - Hevringvej, Hevring by) 3 AB 8t/flex 920 7,0 6.440 65 75 483.000 27.929.523
Hevringvej (Ørsted - Hevring) 3 OB 8/11 2990 6 17.940 35 627.900 28.557.423
Store Sjørup (Hevring Mølevej - Estruplundvej, Store Sjørup) 3 AB 8t/flex 1320 4,7 6.204 65 75 465.300 29.022.723
Ingerslev (Estruplundvej, Ingerslev by) 3 Combi 450 5,0 2.250 90 65 146.250 29.168.973
Tørslevvej (Rougsøvej - Tørslev) 3 OB 8/11 2140 5,5 11.770 35 411.950 29.580.923
Holbækvej (fra Karre til Holbæk) 3 Combi 1540 4,4 6.776 90 65 440.440 30.021.363
Østervang (Holbæk) 3 Combi 230 3,4 782 90 70 54.740 30.076.103
Engvej (Holbæk) 3 AB 8t/flex 136 5 680 65 85 57.800 30.133.903
Vejlbyvej (Allingåbro) 3 AB 8t/flex 180 5,5 990 65 85 84.150 30.218.053
Udsigten (Allingåbro) 3 AB 8t/flex 240 5,5 1.320 65 85 112.200 30.330.253
Vestergade (Allingåbro) 3 AB 8t/flex 180 5,5 990 65 85 84.150 30.414.403
Voer gade (Voer by) 3 AB 8t/flex 750 5 3.750 65 80 300.000 30.714.403
Sydvej (Voer by) 3 AB 8t/flex 100 4,5 450 65 85 38.250 30.752.653
Auningvej, Nielstrup - Nørager 3 AB 8t 2320 5,0 11.600 65 75 870.000 31.622.653
Solbakkevej (i Grenaa) 3 AB 8t/flex 350 5,5 1.925 65 80 154.000 31.776.653
Estruplundvej (Estruplund - Ingerslev by, Ingerslev) 3 OB 3/11 1210 4,6 5.566 35 194.810 31.971.463
I alt 31.971.463


